Директору
ПО  «СРО КАО»
от _________________________

Заявление.
Я, _____________________________________________________________,

(Ф.И.(О).)
данные свидетельства о присвоении квалификации «оценщик» (лицензии) (рег.№, дата выдачи, вид деятельности, № бланка, № приложения при наличии) ______________________________________________________________________
данные документа,

удостоверяющего личность  ________________________________________
почтовый адрес

(фактический адрес с указанием индекса): _________________________________
ИИН: ___________________________________________________________
контактные данные

(код города, телефоны сот., раб., e-mail):   ______________________________

наименование юридического лица, с которым я заключил(-а) трудовой договор ________________________________________________________________________
прошу принять меня в члены Палаты оценщиков  «Саморегулируемая организация Казахстанской Ассоциации Оценщиков» (далее ПО  «СРО КАО») и включить в реестр членов ПО «СРО КАО».
При изменениях данной информации обязуюсь сообщать в ПО  «СРО КАО» в течение 10 календарных дней с момента внесения изменений.

Уведомлен(-на), что сведения, содержащиеся в реестре членов ПО «СРО КАО» являются общедоступными.
Даю согласие на сбор и обработку своих персональных данных, содержащихся в реестре членов ПО «СРО КАО».
______________ подпись                                                                           И.(О). Фамилия
К заявлению прилагаю:

1)копию документа, удостоверяющего личность;

2)копию свидетельства о присвоении квалификации «оценщик» (лицензии)